广州市财经职业学校 2018 级中高职贯通培养三二分段班

拟录取名单公示

根据广东省招生委员会办公室联合广东省教育厅、广东省人力资源和社会保

障厅发文的粤招办 4号《广东省 2018 年高中阶段学校招生录取工作实施办法》、

广东省教育厅联合广东省招生委员会办公室发文的粤教职函【2018】68 号《广

东省教育厅广东省招生委员会办公室关于开展 2018 年职业院校中高职贯通培养

三二分段试点工作的通知》及《广州市财经职业学校 2018 年中高职衔接三二分

段招生工作方案》等文件要求，现将会计、会计电算化、金融事务、电子商务、

商务英语、市场营销、商务助理、计算机网络技术专业中高职贯通培养三二分段

班拟录取名单公示如下：

会计专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 钟梓轩 5936 26 罗沚晴 0928

2 李泽锋 2118 27 彭洁桦 0926

3 李婉雯 6021 28 陈铃媛 3229

4 陆艳 6024 29 梁梓铟 632X

5 王薇 2425 30 戴诗雨 4522

6 老嘉杰 0914 31 余金桃 0023

7 何芷轩 1725 32 黄梓盈 3526

8 梁文茵 0043 33 叶美婧 0086

9 徐晶晶 0644 34 徐靖诗 7520

10 凌铭瑶 1545 35 钟璟豪 4411

11 黄子敏 0321 36 潘梓炜 6723

12 孔晴曦 1220 37 黄思玲 0024

13 黎慧灵 5020 38 陈筱艺 4825

14 陈玉燊 5227 39 吴梓铃 7427

15 陈丽媚 1825 40 关咏瑶 3360

16 林健琳 5045 41 康明菲 6545

17 徐文熙 2711 42 张梓慧 5080

18 陈倩怡 4821 43 陈嘉怡 186X

19 邓浩然 7513 44 杨雄兵 6214

20 钟敏彤 0348 45 周梓淇 1827

21 曾丽瑜 7220 46 黄玲 7547

22 黄渝雅 5726 47 江嘉浩 6761

23 曾晓莹 1688 48 梁舒彤 4342

24 陈镕基 4831 49 廖梓君 3721

25 彭杞莹 0924

会计电算化专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 李林聪 4838 18 罗泽豪 3617

2 范敏瑶 7625 19 林子琪 0028

3 许瑞燕 1323 20 冯颖淇 3265

4 文静 3323 21 甘子珊 1246

5 张傲雪 0020 22 黄淑钰 412X

6 孙莹莹 4044 23 韩丹虹 3648

7 王池艳 092X 24 苏钒华 561X

8 陈莹 4225 25 张雨欣 6468

9 陆嘉华 2221 26 石晓枰 1548

10 余宝琳 641 27 罗筱妍 0920

11 谭晓琳 3320 28 曾鸿辉 0536

12 黄子琦 2711 29 梁乐天 233X

13 严晓童 5029 30 黄诗蕾 5448

14 梁婕 2429 31 黄嘉豪 4217

15 王思琦 0227 32 罗彦琳 1526

16 程粤 0044 33 李婉盈 7124

17 梁炜榆 0929

金融事务专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 谭彩雯 2821 26 李可青 2149

2 陆泳 2127 27 温伟航 5217

3 李炯辉 8634 28 陈铖 8533

4 冯奕才 863X 29 余元君 2929

5 苏颖燕 672X 30 朱嘉华 1530

6 许潇圳 1296 31 王铧渝 3020

7 丁展鹏 4238 32 叶子希 3012

8 覃毅 0618 33 谢燕 2722

9 林琳 2921 34 邓洁莹 4203

10 李芷欣 5725 35 邱慧斐 1622

11 卢俊霖 2714 36 谢文峰 2715

12 林晓君 3622 37 阮骏鸿 3430

13 王嘉丽 3645 38 毛成龙 8136

14 李滢彤 712X 39 杨德华 0093

15 张培鑫 4536 40 马俊杰 2137

16 傅文静 4546 41 罗文君 5749

17 叶炫希 5610 42 姚萃琳 3926

18 周秉基 1011 43 邝伟俊 0410

19 刘芷彤 5321 44 谢文斌 3336

20 候江森 379X 45 罗霖 8058

21 董轶玮 502X 46 曹佳妍 3560

22 翁雪丽 3625 47 彭斌 4032

23 杨锦鸿 451X 48 陈思琪 4844

24 林子琪 482X 49 赖晓林 5716

25 苏瑧 5054 50 冯文亮 5318

电子商务专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 张晓静 3027 11 林泽松 0398

2 张熙蕾 4428 12 罗硕浩 2531

3 胡月芝 6483 13 江紫千 0924

4 郑志铭 2059 14 李婉琪 0940

5 罗小曼 6045 15 越耀文 0013

6 卢雯洁 2028 16 钟士杰 6719

7 周晓潼 1222 17 龚秀雯 2426

8 谭凤琴 0145 18 陈俊锋 0012

9 林润丹 7244 19 廖文凤 2322

10 李嘉恩 2825 20 何蕴衡 7511

商务英语专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 刘思思 4225 26 范晓楠 128X

2 陈静茹 5727 27 严智琳 4827

3 罗嘉敏 3344 28 邱静雯 2741

4 刘子炜 0761 29 黄嘉容 2149

5 黄家琪 3926 30 周文怡 7308

6 方惠珠 1844 31 江绮晴 5442

7 陈宝如 2361 32 孔淑娴 332X

8 詹培彬 1835 33 王旭 2117

9 钟佳仪 292X 34 欧芷晴 3341

10 于娅娅 8001 35 江昕瞳 092X

11 苏菲 2622 36 郑嘉敏 6820

12 何洁美 1425 37 刘海琳 5426

13 李嘉颖 1228 38 张丽君 0663

14 朱芷欣 2721 39 钟芷妍 0826

15 文流芳 338X 40 郭凌飞 5026

16 林文静 1123 41 陈嫣 4405

17 黄冰仪 7329 42 唐钰珍 3324

18 张瑞丽 4027 43 邹彬慧 0201

19 刘虹彤 1221 44 王宝怡 0625

20 许晶晶 3829 45 郭小柔 3727

21 何心缘 0347 46 杨琪琪 3720

22 施雅欣 5361 47 潘惠琳 2740

23 罗睿 4822 48 范碧桢 0220

24 欧璇 2268 49 王鑫悦 1441

25 梁嘉怡 122X 50 蔡淑婵 1322

市场营销专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 文斐斐 7846 26 谢至钰 1225

2 朱坤彬 3097 27 吕俊荣 3215

3 陈卓铭 2819 28 詹谨铭 3415

4 李应金 4297 29 马欣婷 1840

5 陈智 3492 30 李敦 4418

6 黎卓辉 8411 31 杨喜茸 3323

7 袁琪 9221 32 甘佩怡 0546

8 管凯亮 4233 33 陈佳薇 384X

9 冯展浠 0013 34 余海晴 0927

10 杨智 139X 35 陈展晴 2447

11 贺耀辉 8091 36 黄嘉文 3511

12 陆欣桐 6245 37 汤美欣 3727

13 刘伟泽 8359 38 雷俊光 0316

14 胡礼浩 8410 39 叶烨臻 3213

15 邓杰文 0935 40 曾宝阳 7795

16 蔡宝骏 1814 41 张俊 1830

17 邓昕豪 2119 42 丘俊杰 0215

18 许希莹 3348 43 张丽怡 376X

19 杨爱斯 1527 44 李文锋 0310

20 薛骏汕 2317 45 吴鑫琪 0048

21 陈梓聪 5415 46 郑志杰 5330

22 原柳琴 5129 47 秦嘉咏 0629

23 郭泳榆 2061 48 李佳英 432X

24 林晓玲 242X 49 唐敏敏 4123

25 郑伟杰 1814

商务助理专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 钟雪樱 3321 21 严惠琳 0325

2 李晓晖 1227 22 梁诗欣 3020

3 郑嘉妍 1921 23 张琼丹 2943

4 潘宇韬 0017 24 尹秀斌 6049

5 赖文琪 4429 25 刘盈 6524

6 冯杏怡 1522 26 江慧玲 2724

7 阮穗萍 0929 27 黄贤慧 0625

8 周佳佳 1224 28 符润萍 1146

9 詹清华 094X 29 谭诗诗 5923

10 陈妙安 7221 30 宋诗琪 1523

11 朱嘉琪 2822 31 董佳妮 0023

12 刘海彤 092X 32 钟璧霜 6128

13 许文雅 5924 33 陈海怡 1223

14 邹珊珊 0923 34 徐凯程 6423

15 张浩媛 2705 35 李诗彤 4124

16 冯炜城 3317 36 苏雅捷 2725

17 徐芷茵 0928 37 李霞 2625

18 杨倩仪 4223 38 陈玉阑 3988

19 余诗敏 5348 39 陈剑玲 3942

20 刘韦君 0925

计算机网络技术专业 中高职贯通培养三二分段班

姓名

身份证号码

（后四位）
姓名

身份证号码

（后四位）

1 蔡佳宜 1365 11 刘世兴 0936

2 刘嘉锋 6054 12 黄广源 0010

3 李嘉辉 8595 13 陈锦杰 6910

4 黎沛文 0035 14 朱梓健 213X

5 张绍锋 0616 15 何俊健 4216

6 严树藩 0316 16 梁志明 7216

7 徐俊豪 5417 17 周志坚 5671

8 谢梓聪 5418 18 刘伟业 0334

9 邓仲贤 2152 19 雷子鸣 3839

10 陈伟豪 2378 20 洪韬 0018

公示时间：2018 年 8 月 25 日—8 月 28 日

招生就业指导科电话：020-83590073、36361888

备注：中高职贯通培养三二分段班学生必须为广东省户籍考生，或符合广东省随迁子女在穗

高考政策条件的外省户籍考生。

广州市财经职业学校

2018 年 8 月 25 日